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FAALİYET RAPORU HAZIRLAMA TAKVİMİ 
 

 

Şubat ayının ilk haftası Üst Yönetici birim faaliyet raporu hazırlanması 

için harcama yetkililerine çağrı yapar. 

 

Mart ayının son haftası Birimler uygulama yılını kapsayacak şekilde  

(1 Ocak - 31 Aralık) hazırladıkları faaliyet 

raporlarını Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığına (Strateji Planlama ve Yönetim 

Bilgi Sistemleri Birimi) gönderir. 

 

Nisan ayı Strateji Planlama ve Yönetim Bilgi Sistemleri 

Birimi, birim faaliyet raporlarını konsolide 

ederek  ve diğer birimlerden bilgi toplayarak 

idari faaliyet raporunu hazırlar. 

 

Nisan ayının son haftası Üst yönetici idari faaliyet raporunu Maliye 

Bakanlığı ve Sayıştay’a gönderir.  

 

Mayıs ayının ilk haftası Üst yönetici idari faaliyet raporunu web 

sayfasında kamuoyuna açıklar. 
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Bu kılavuz, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41’nci maddesine 

dayanılarak hazırlanan ve 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” 

gereği birim ve idare faaliyet raporlarının hazırlanmasında esas teşkil etmektedir.  

 

Hesap verme sorumluluğu çerçevesinde  üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen 

harcama yetkilerince  her yıl hazırlanacak faaliyet raporunda aşağıdaki ilkeler göz önünde 

bulundurulur. 

 

 Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde 

hazırlanmalıdır.  

 Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin doğru, güvenilir, önyargısız ve tarafsız 

olması zorunludur. 

 Faaliyet   raporları,  ilgili  tarafların  ve  kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak 

üzere açık, anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanır. 

 Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin eksiksiz olması, faaliyet sonuçlarını tüm 

yönleriyle açıklaması gerekir.  

 Faaliyet raporları yıllar itibarıyla karşılaştırmaya imkân verecek biçimde 

hazırlanmalıdır. 

 Faaliyet raporları, bir mali yılın faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde 

hazırlanmalıdır. 

 

Birimler tarafından hazırlanan “birim faaliyet raporları” esas alınarak, Üniversitemizin 

“idari faaliyet raporu” hazırlanmaktadır. Birim faaliyet raporu hazırlayan harcama yetkilileri 

raporun içeriğinden ve raporda yer alan bilgilerin doğruluğundan üst yöneticiye karşı sorumludur. 

Üst yöneticiler, idare faaliyet raporunun içeriğinden ve raporlarda yer alan bilgilerin 

doğruluğundan ilgili Bakana karşı sorumludur. Birim faaliyet raporları uygulama yılını 

kapsayacak şekilde (1 Ocak-31 Aralık) hazırlanmalıdır. 

 

Birim faaliyet raporlarına harcama yetkilisi tarafından imzalanan İç Kontrol Güvence 

Beyanı, idare faaliyet raporuna, üst yönetici tarafından imzalanan İç Kontrol Güvence Beyanı 

ile mali hizmetler birim yöneticisi tarafından imzalanan Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin 

Beyanı eklenecektir.  

 

Birim faaliyet raporları aşağıda belirtildiği şekilde hazırlanarak en geç Mart ayının son 

haftasına kadar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına (Strateji Planlama ve Yönetim Bilgi 

Sistemleri Birimi) gönderilecektir.  

 

        Boğaziçi Üniversitesi 

       Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin temel misyonu titizlikle seçilmiş 

akademik kadrosuyla potansiyeli en yüksek olan öğrenci grubuna mükemmel bir 

eğitim vermek; eleştirel düşünen, çok yönlü, çalıştığı alanda üstün başarıya 

ulaşan, çevreye duyarlı ve topluma katkıda bulunacak bireyler yetiştirmektir. 

Bilgi üretiminde ve bu bilginin topluma aktarılmasında sınırlı kaynaklarına 

rağmen öncü bir konuma sahip olan Fakültemiz, kuruluşundan bu yana devam 

eden bu konumunu sürdürmekte kararlıdır.  

Fakültemizin misyon ve vizyonunu, alt yapısını, eğitim, araştırma ve topluma 

hizmet alanlarında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetleri aktaran bu raporu bilginize 

sunarım.  

 

 

 

 

                                                                 Prof. Dr. Ayşe Gül Toker  

                                                  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı  
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I. GENEL BİLGİLER 

A.  MİSYON VE VİZYON 

 

A.1. MİSYON 

 Fakültemizin misyonu: Titizlikle seçilmiş akademik kadrosuyla potansiyeli en yüksek 

olan öğrenci grubuna mükemmel bir eğitim vermek; kurumsal değerlerimizi sahiplenen, etik 

değerleri önemseyen, eleştirel düşünen, çok yönlü, yaratıcı, bilimsel, sanatsal ve kültürel 

formasyonu ve özgüveni ile dünyanın her yerinde, akademik kurumlarda, kamuda veya özel 

sektörde başarıyla görev yapabilecek, çevreye duyarlı ve topluma katkıda bulunabilecek bireyler 

yetiştirmek; Evrensel boyutta bilgi üretmek ve bu bilginin topluma aktarılmasına katkıda bulunmak; 

bilim, sanat ve kültürün toplumumuzda en kalıcı şekilde yerleşmesine yardımcı olmaktır. 
 

 

A.2.  VİZYON 

 Fakültemizin vizyonu, eğitim ve araştırmada ulaşmış olduğumuz başarı düzeyini 

pekiştirip geliştirmek, ulusal ve uluslararası düzeyde sürdürülebilir kılmaktır.  Eğitimdeki 

yetkinliğimizi sürdürmek ve pekiştirmek; Araştırma etkinliğimizi artırarak, bu alanda dünyanın 

önde gelen İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri arasında yer almak, vizyonumuzun ana öğelerini 

oluşturmaktadır.  

 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ  

    

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç -1 

Eğitimde Mükemmeliyet  

 

Hedef -1 Akademik kadronun üstün niteliğinin 

desteklenmesi, korunması 

Hedef -2 Programlara en nitelikli öğrencilerin 

alınmasına devam edilmesi. 

Hedef -3 Öğretimde üstün kalitenin korunması için 

gerekli alt yapı hizmetlerinin sağlanması. 

Stratejik Amaç -2 

Araştırmada Mükemmeliyet  

 

Hedef -1 Uluslararası bilimsel literatüre katkıda 

bulunan araştırma projeleri ve yayınların teşvik 

edilmesi. 

Hedef -2 Araştırma projelerinin yürütülmesi, 

sunulması ve yayınlanması için alt yapı ve destek 

hizmetleri sunulması. 

Hedef -3 Araştırma sonuçlarının topluma aktarılması 

ve toplumsal gelişmeye katkıda bulunması için 

konferans vb. Faaliyetlerin desteklenmesi. 
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C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Temel politika ve önceliklerimizi belirleme sürecimize, “Nasıl bir Fakülte istiyoruz?” sorusuyla 

tetiklenen hayallerimiz ve Üniversitemizin stratejik planında ifade bulan Üniversitemizin 

geleceğine ilişkin uzun vadeli beklentilerimiz ve özlemlerimiz rehberlik etmektedir.   

 

Fakültemizin misyonunda ifade edildiği üzere Fakültemiz için en önemli öncelik, eğitim ve 

araştırmada evrensel standartlarda başarılı olmak ve bu başarıyı sürdürülebilir kılmaktır. Lisans 

eğitiminde ulaştığımız düzey, Fakültemizin en güçlü olduğu alanlardan biridir. Bu düzeyin daha 

da iyileştirilebilmesi ve devamlılığının sağlanabilmesi için gerekli tedbirleri almanın 

Fakültemizin lider konumunu pekiştirebilmemiz için ne kadar önemli olduğunun farkındayız. 

Nitelikli öğretim elemanlarının Fakültemizde istihdamı tercih etmeye devam etmelerini 

özendirmenin, en iyi öğrencilerin kuruluşumuzdan bu yana olduğu gibi ilerleyen yıllarda da 

Fakültemizi tercih etmeye devam etmelerini sağlamanın gerekliliğinin altını önemle çiziyoruz. 

 

Stratejik önceliklerimiz arasında yer alan bir diğer unsur, lisans eğitiminde eriştiğimiz başarı 

düzeyini lisansüstü eğitimde de yakalamak ve bu yönde atılması gereken adımları belirleyerek 

çabalarımızı somutlaştırmak ve hızlandırmak olarak özetlenebilir. Şüphesiz, lisansüstü eğitimin 

başarısı, araştırma ve yayın faaliyetleriyle de yakından ilgilidir. Fakültemiz, Üniversitemizin bu 

konuya ilişkin vizyonuna paralel bir şekilde, nitelikli ve etki değeri yüksek araştırma ve yayın 

faaliyetlerini desteklemeyi ve özendirmeyi stratejik öncelikleri arasında önemle vurgulamakta ve 

Üniversitemizin “Araştırmada etkinliği artırarak dünyanın sayılı araştırma üniversiteleri arasında 

yer alma” hedefini sahiplenmektedir. 

 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 DEKAN  D.1.1.

 
GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUKLAR:  

 

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri 

arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor 

vermek,  

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile 

ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,  

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,  

2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Bütçe harcamalarında harcama yetkilisi olarak;  

Ödeneklerin yerinde ve zamanında kullanılmasından,  

Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata 

uygun olmasından,  

Ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından,  
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Giderin gerçek gereksinme karşılığı olmasından,  

Programlanmış hizmetlerin zamanında yerine getirilmesinden,  

Amaca uygun nitelikte en fazla mal veya hizmet sağlanmasından sorumludur.  

Komisyon, kurul veya bir uzman tarafından düzenlenmiş keşif, hakkediş, tutanak veya benzeri 

belgelere dayalı olarak yapılan ödemelerden Sayıştay’a karşı sorumlu ve görevli bulunmaktadır.  

 

 

 FAKÜLTE KURULU  D.1.2.

 

GÖREVLERİ:  

 

Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, 

plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

 FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  D.1.3.

 
GÖREVLERİ:  

 

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,  

Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak,  

Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek,  

2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

 

 GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ  D.1.1.

 

5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı üzerine; 

işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, 

belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler.  

 

GÖREV VE SORUMLULUKLARI:  

 

5018 sayılı Kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün 

işleyişinden,  

Belgelerin tamam olup olmadığı, hususlarında önceki işlemlerin kontrolünü de kapsayacak şekilde ön 

mali kontrol yapılmasından,  
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Kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesi ve kullanılmasından, 

kötüye kullanılmaması için gerekli önlemlerin alınmasından,  

Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri belgesi 

düzenlenmesinden sorumludur.  

 

 

 FAKÜLTE SEKRETERİ  D.1.2.

 

Fakülte idari teşkilatı, fakültenin idari işlerinin yürütülmesinden sorumlu fakülte sekreteri ile fakülte 

sekreterine bağlı olarak fakültenin öğrenci işleri, personel ve mali işlerini yürüten sekreterlik 

bürosundan ve destek hizmetleri personelinden oluşur.   

 

 

 TAŞINIR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ D.1.3.

 
GÖREV VE SORUMLULUKLARI:  

 

Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre 

sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları 

sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek,  

Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, bunların kesin 

kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek,  

Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenlemek ve 

taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine göndermek,  

Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek,  

Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için 

gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak,  

Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama yetkilisine 

bildirmek,  

Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok seviyesinin 

altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek,  

Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını yapmak ve 

yaptırmak,  

Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak,  

Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunmak.  
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D.2. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI ) 

 

D.3. İDARİ ve MALİ YÖNETİM 

 

 

GÖREVİ UNVANI, ADI VE 

SOYADI 

GÖREV ŞEKLİ 

(ASİL /VEKİL) 

GÖREV 

TARİHLERİ 

(2013 MALİ YILI) 

Dekan ve Harcama Yetkilisi Prof. Dr. Ayşe Gül Toker Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Özlem Öz Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İrem Nuhoğlu Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

İktisat Bölümü Başkanı Prof. Dr. Refik Erzan Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

İktisat Bölümü Başkan 

Yardımcısı 

Prof. Dr. Begüm Özkaynak Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

İktisat Bölümü Başkan 

Yardımcısı 

Yrd. Doç. Dr. Murat 

Koyuncu 

Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Stefan Koch Asil 1 Ocak- 31 Aralık 

İşletme Bölümü Başkan 

Yardımcısı 

Yrd. Doç Dr. Neslihan 

Yılmaz 

Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

İşletme Bölümü Başkan 

Yardımcısı 

Yrd. Doç. Dr. Özlem 

Hesapçı 

Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Başkanı 

Doç. Dr. Gün Kut Asil 1 Ocak- 15 Nisan 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Başkanı 

Prof. Dr. Yeşim Arat Asil 15 Nisan- 31 Aralık 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Başkan 

Yardımcısı 

Yrd. Doç. Dr. Zeynep 

Kadirbeyoğlu 

Vekil 1 Ocak- 31 Aralık 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Başkan 

Yardımcısı 

Yrd. Doç. Dr Zühre Aksoy Vekil Haziran- 31 Aralık 

 

 

DEKAN 

İKTİSAT BÖLÜMÜ İŞLETME BÖLÜMÜ 
SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

FAKÜLTE KURULU 
FAKÜLTE YÖNETİM 

KURULU 
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D.4. İDARİ GÖREVLER 
 

BİRİMİN ADI İDARİ GÖREVİN ADI  UNVANI, ADI VE 

SOYADI 

GÖREVİ BAŞLANGIÇ 

YILI 

Dekanlık Öğrenci İşleri 

Sorumlusu ve Tutanak 

Yazmanı 

Ayşegül Özer Memur 

 

20.04.2006 

Dekanlık Bütçe / Alım İşleri 

Sorumlusu 

Dilşad Tan Örs Memur 

 

10.12.1998 

 

Dekanlık Fakülte Bilgi Derleme 

ve Raporlama İşleri 

Sorumlusu/ Evrak Kayıt 

E. Nihan Acar Üver Bilgisayar 

Işletmeni 

 

05.07.2010 

 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Meltem Bozkurt Hizmetli 08.04.2010 

 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Cuma Davun Hizmetli 16.12.1987 

 

Dekanlık Yardımcı Hizmetler Nevzat Özden Hizmetli 16.07.1990 

İktisat Bölümü Bölüm Sekreteri  Memur, Dilek Başer Bilgisayar 

Işletmeni 

 

23.12.1988 

İktisat Bölümü Bölüm Sekreteri  Zeynep Yıldız Bilgisayar 

Işletmeni 

 

23.12.1988 

İşletme Bölümü Bölüm Sekreteri  Memur, Birgül 

Heinz 

Bilgisayar 

Işletmeni 

 

21.01.2013 

MBA Yüksek 

Lisans Programı 

 

EMBA Sekreteri Nuran Demirtaş Bilgisayar 

Işletmeni 

 

01.06.2011 

 

MBA Yüksek 

Lisans Programı 

 

EMBA Yardımcı 

Hizmetler 

Erdal Karamık Hizmetli 01.11.2007 

 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

Bölüm Sekreteri Memur, Ülkü 

Düzağaç 

Bilgisayar 

Işletmeni 

 

15.12.2000 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

Bölüm Sekreteri Memur, Şenay 

Bayrak 

Memur 

 

01.08.2000 
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D.5. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

 

BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON- KONSEY ADI 
UNVANI, ADI 

VE SOYADI 
GÖREVİ 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 
Boğaziçi Üniversitesi 

Fikret 

Adaman 

Rektör 

Danışmanı 

  CENDIM   Başkan 

  Afet Komisyonu   Başkan 

  
Akademik Teşvik Ödülleri 

Komisyonu 
  Üye 

  Engelliler Komisyonu   Üye 

  
Boğaziçi Üniversitesi Doğal 

Hayatı Koruma Komisyonu 
  Üye 

  
İş Sağlığı ve Güvenliği 

Komisyonu 
  Üye 

  Kiralama Komisyonu   Başkan 

  

Boğaziçi Üniversitesi 

Sürdürülebilir Yeşil Kampüs 

Uygulamalar Komisyonu 

  Üye 

  Servis Denetleme Komisyonu   Üye 

  
İİBF Çap Komisyonu 

Güzin 

Gülsün Akın 
Üye 

  
Ekonomi ve Ekonometri Merkezi  Ceyhun Elgin 

Müdür 

Yardımcısı 

  Boğaziçi Journal,    Assoc. Editor 

  Kütüphane Komisyonu   Üye 

  Burs Komisyonu    Yedek Üye 

  Econfin Burçay Erus Koordinatör 

  
İngilizce Eğitim Politikaları 

Komisyonu 
  Üye 

  
İktisat Bölümü Refik Erzan 

Bölüm 

Başkanı 

  İİBF Fakülte Kurulu    Üye 

  İİBF Yönetim Kurulu   Üye 

  
Sosyal Bilimler Enstitüsü, Enstitü 

Kurulu 
  Üye 

  Ekonomi ve Ekonometri Merkezi   Müdür 

  Boğaziçi Journal,    Chief  Editor 

  

Dış Akademik İlişkiler 

Yönlendirme Komisyonu  
  Üye 

  
Boğaziçi Üniversitesi - TUSİAD 

Dış Politika Forumu Üst Kurulu 
  Üye 
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  BÜVAK Yönetim Kurulu   Üye 

  MIR Yönetim Kurulu   Üye 

  
Yaz okulu Yönetim Kurulu 

Kıvanç 

Karaman 
Üye 

  İİBF Burs Komisyonu   Üye 

  
Ekonomi Bölümü 

Murat 

Koyuncu 

Başkan 

Yardımcısı 

  
Sosyal Bilimler Enstitüsü, Enstitü 

Kurulu (vekaleten) 
  Üye 

  İİBF Disiplin Kurulu   Üye 

  
Ekonomi Bölümü 

Umut 

Kuzubaş 

Başkan 

Yardımcısı 

  İİBF Fakülte Yönetim Kurulu   (vekaleten) 

  
Ekonomi ve Ekonometri Merkezi    

Müdür 

Yardımcısı 

  Diploma Töreni Ödül Komisyonu   Üye 

  İİBF Burs Komisyonu   Üye 

  
İİBF Mezuniyet Töreni 

Komisyonu 
  Üye 

  
Değişim ve Yerleştirme 

Komisyonu 
Yahya 

Madra 
Üye 

  
Bina ve Arazi Geliştirme 

Komisyonu 
  Üye 

  
Boğaziçi Üniversitesi Ayşe Mumcu 

Rektör 

Yardımcısı 

  Senato   Üye 

  Üniversite Yönetim Kurulu   Üye 

  
İkinci Öğretim Lisansüstü 

Program Koordinasyon Kurulu 
  Üye 

  Akademik Kurallar Komisyonu    Başkan 

  Bologna Eşgüdüm Komisyonu    Üye 

  
Ders Değerlendirmeleri Sistemi 

Komisyonu 
  Başkan 

  
Diploma ve Sertifika Metinleri 

Redaksiyon Komisyonu 
  Başkan 

  Diploma Töreni Ödül Komisyonu   Başkan 

  
Kalite Değerlendirme ve 

Geliştirme Kurulu  
  Üye 

  
Öğrenci Bilgi ve Kayıt Sistemi 

(ÖBİKAS) Komisyonu 
  Üye 

  
Üniversite Öğrenci Temsilciliği 

Seçim Kurulu 
  Başkan 

  
Yabancı Öğrenci Yerleştirme 

Komisyonu  
  Başkan 
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  Mazaret Komisyonu   Üye 

  
Cinsel Tacizi Önleme 

Komisyonu 
Şemsa Özar Üye 

  Taşeron Denetleme Komisyonu   Üye 

  
İİBF Yönetim Kurulu 

Gökhan 

Özertan 
Üye 

  İİBF Fakülte Kurulu   Üye 

  Okullarla İlişkiler Komisyonu   Üye 

  
İİBF Fakülte Yönetim Kurulu 

Burak 

Saltoğlu 
Üye 

  
İktisadi Tasarım Merkezi  Deniz Selman 

Müdür 

Yardımcısı 

  Lisans Eğitim Komisyonu   Üye 

  
Konut Tahsis Komisyonu 

Levent 

Yıldıran 
Üye 

  
Öğrenci Faaliyetleri Komisyon 

Kurulu 
  Üye 

  
Öğrenci Bilgi Kayıt Sistemi 

(ÖBİKAS) Komisyonu 
  Üye 

  
İktisadi Tasarım Merkezi  

Murat 

Yılmaz 

Müdür 

Yardımcısı 

  İİBF Yandal Komisyonu   Üye 

  
Senato 

 Ünal 

Zenginobuz 
Üye 

  
Bilimsel araştırmalar Projeleri 

(BAP) Komisyonu 
  Üye 

  Lisansüstü Eğitim Komisyonu   Üye 

  
İkinci Öğretim Lisansüstü 

Program Koordinasyon Kurulu 
  Üye 

  İktisadi Tasarım Merkezi    Müdür 

İŞLETME BÖLÜMÜ 

Boğaziçi Üniversitesi 

Yaşamboyu Eğitim Merkezi 

(BÜYEM) Yürütme Kurulu  

İrem 

Nuhoğlu 
Üye 

  Burs Komisyonu    Üye 

  Akademik Kurallar Komisyonu    Üye 

  

Yabancı Öğrenci Yerleştirme 

Komisyonu 

İİBF 

  

Üye 

Dekan 

Yardımcısı 

  
Ders Değerlendirme Komisyonu 

Ulaş 

Akküçük 
Üye 

  
Senato üyesi 

Ayşe Gül 

Toker 
Üye 

  Üniversite Yönetim Kurulu   Üye 
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Döner Sermaye Yürütme Kurulu 

İİBF 
  

Üye 

Dekan 

  
Mazeret Komisyonu 

Gülden 

Asugman 
Üye 

  
Üniversite Yönetim Kurulu 

Hayat 

Kabasakal 
Üye 

  
Sözleşmeli Öğretim Elemanı 

Eşdeğerlik Komisyonu  
  Üye 

  İsim Verme Komisyonu  Mine Uğurlu Üye 

  Lisansüstü Eğitim Komisyonu   Üye 

  
İkinci Öğretim Lisansüstü 

Program Koordinasyon Kurulu 
  Üye 

  
Diploma Töreni Ödül Komisyonu 

Muzaffer 

Bodur 
Üye 

  

Fahri Akademik Ünvan ve 

Hizmet Ödülleri Daimi 

Komisyonu 

  Üye 

  
Disiplin Soruşturmaları 

Komisyonu  
Nesrin Okay 

Akman 
Üye 

  
Akademik Dış İlişkiler Etik 

Kurulu (ADIEK) 
Özlem Öz Üye 

  Vakıf Akademik Kurulu   Üye 

  
Yaz Öğretimi Koordinasyon 

Kurulu 
  Üye 

  
Boğaziçi Üniversitesi Doğal 

Hayatı Koruma Komisyonu 
  Üye 

  
Kalite Değerlendirme ve 

Geliştirme Kurulu  
  Üye 

  

Akademik Kurallar Komisyonu  

İİBF 
  

Üye 

Dekan 

Yardımcısı 

  Bilgi Teknolojileri Kurulu Stefan Koch Üye 

 
İşletme Bölümü  

Bölüm 

Başkanı 

  
Sosyal Tesis İşletmesi Yürütme 

Kurulu  
Ali Coşkun Üye 

  
Fikri Mülkiyet Kurulu 

Mehmet 

Artemel 
Üye 

  

Boğaziçi Üniversitesi 

Sürdürülebilir Yeşil Kampüs 

Uygulamaları Komisyonu 

Mustafa 

Hayri 

Tongarlak 

Üye 

 
İşletme Bölümü 

Neslihan 

Yılmaz 

Bölüm 

Başkanı 
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Yardımcısı 

  

İnsan Araştırmaları Kurumsal 

Değerlendirme Kurulu 

 

İşletme Bölümü 

Özlem 

Hesapçı 

Sanaktekin 

Üye 

Bölüm 

Başkanı 

Yardımcısı 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslarası İlişkiler 

Bölümü 

Kantin ve Kafeteryalar 

Denetleme  Komisyonu ve Doğa 

Hayatı Koruma Komisyonu 

Zeynep 

Kadirbeyoğlu 
Üye 

 

Siyaset B. Ve U.İ. Bölümü Zühre Aksoy 
Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

  
Rektör Danışmanlığı Gün Kut 

Rektör 

danışmanı 

  Yayın Kurulu 
 

Üye 

  Kütüphane Komisyonu 
 

Üye 

  
Akademik Dış İlişkiler 

Komisyonu  
Üye 

  
Taseron Denetleme 

Komisyonu  TADEK 
Ayşen 

Candaş 
Üye 

  
Fakulte Yonetim Kurulu, ve 

Fakulte Kurulu  
Yeşim Arat Üye 

  Öğrenci Etik Kurulu (ÖEK)   Üye 

 
Siyaset B. Ve U.İ. Bölümü  

Bölüm 

Başkanı 

  

UYGAR Merkezleri 

Koordinasyon ve Değerlendirme 

Komisyonu 
Dilek Çınar Üye 

  
Araştırma Politikaları 

Komisyonu (APK) 
Mine Eder Üye 

  Kiralama Komisyonu   Üye 

  
Yurtlar Komisyonu 

Zeynep 

Gambetti 
Üye 

 
Siyaset B. Ve U.İ. Bölümü  

Bölüm Başkan 

Yardımcısı 

 

 

 

E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

E.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 
 

 ÜNİVERSİTENİN BÖLGESEL DAĞILIMI E.1.1.
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Kampüs 
Arazinin Üniversiteye Giriş 

Şekli 

Toprak Alanı 

(m
2
) 

Ankara-Belbaşı   

Güney   

Hisar   

İznik   

Kandilli   

Kuzey   

Mersin-Tarsus   

Sarıtepe-Kilyos   

Uçaksavar    

TOPLAM  

 (Sadece Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
 
 

 ÜNİVERSİTESİNİN KAPALI ALANLARI (m
2
) E.1.2.

Kampüs 
Top. Bina 

Alanı 

Top. Net 

Alan 

Derslik, 

Laboratuvar 

Ankara-Belbaşı    

Güney    

Hisar    

İznik    

Kandilli 

Rasathanesi 

   

Kilyos-Sarıtepe    

Kuzey    

Mersin-Tarsus    

Uçaksavar    

TOPLAM    

(Sadece Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 KAPALI MEKÂNLARIN HİZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI E.1.3.

 

KAMPÜS 

ADI 

HİZMET ALANLARI (m²) 

Eğitim 

 

Sağlık 

 

Barınma 

 

Beslenme 

 

Kültür 

 

Spor 

 

Diğer 

(Depo, 

Tesis, 

İdari) 

 

T
o
p

la
m

 

         

         

         

TOPLAM         

  (Sadece Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır 
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 EĞİTİM ALANLARI E.1.4.

EĞİTİM ALANI 
Kapasite 

0–50 

Kapasite 

51–75 

Kapasite 

76–100 

Kapasite 

101–150 

Kapasite 

151–250 

Kapasite 

251-Üzeri 

Anfi    1   

Sınıf 4      

Bilgisayar Lab. 2      

Atölye       

Diğer Lab.       

TOPLAM 6   1   

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ortak kullanım alanlarını belirtecek, Diğer birimler 

kendilerine ait alanları belirtecektir.) 

 

 

 SOSYAL ALANLAR E.1.5.

 

E.1.5.1. YEMEKHANE, KANTİN VE KAFETERYALAR 

 

YEMEKHANELER 

Yemekhanenin Adı 
Kampüs Adı Adedi 

Alanı 

(m
2
) 

Kapasite(kişi) 

     

     

     

     

 (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

KANTİN VE KAFETERYALAR 

Kantin/Kafeteryanın Adı 
Kampüs 

Adı 
Adet 

Kapalı Alanı 

(m²) 
Kapasite (Kişi) 

     

     

TOPLAM     

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Taşınmaz Mallar Birimi tarafından 

doldurulacaktır.) 
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E.1.5.2. MİSAFİRHANELER VE LOJMANLAR 

 

MİSAFİRHANELER 

Misafirhane Adı Kampüs Adı Adet Kapalı Alanı (m²) Kapasite (Kişi) 

     

     

 

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

LOJMANLAR 

Lojman Adı Kampüs Adı Adet Kapalı Alanı (m²) 

    

    

    

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır.) 

 

E.1.5.3. ÖĞRENCİ YURTLARI 

 

Öğrenci Yurtları Kampüs Adı Oda Sayısı 
Alanı  

(m
2
) 

Kapasite 

(kişi) 

     

     

     

TOPLAM     

  

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır.) 
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E.1.5.4. SPOR TESİSLERİ 

KAMPÜS ADI Spor Tesisin Adı 

Kapalı Spor Tesisi Açık Spor Tesisi 

Kapasite 

(kişi) 

Alan 

(m²) 

Kapasite 

(kişi) 

Alan 

(m²) 

      

      

TOPLAM      

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

E.1.5.5. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

BİRİMİN ADI KAMPÜS 

ADI 

 

ADEDİ ALANI 

(m
2
) 

KAPASİTE 

(kişi) 
Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 

İİBF Güney 

Kampüs 
2 1 - 154,47 155 

 

 

 

 

 DİĞER SOSYAL ALANLAR E.1.6.

 Adet 
Alan  

(m²) 

Kapasite  

(Kişi) 

Sinema Salonu    

Öğrenci Kulüpleri   ** 

Akademik/İdari Personel 

Dinleme Odası 

   

……………………    

    

    

TOPLAM    

 (Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından doldurulacaktır. Ayrıca birimler kendilerine ait sosyal alan var ise 

bildireceklerdir) 

 (** Üye Sayısı) 

 



19 

 

 HİZMET ALANLARI E.1.7.

 

HİZMET ALANLARI Ofis Sayısı 
Alan  

(m²) 
Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet 

Alanları 

66 1231,59 109 

İdari Personel Hizmet Alanları 10 229,32 19 

TOPLAM 76 1460,91 128 

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı’ndan alınacak bilgiler ile tüm birimler 

dolduracaktır.) 

 

 

 

 AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER E.1.8.

 
Adet 

Alan 

 (m²) 

Ambar Alanları   

Arşiv Alanları 3 8,8 

Atölyeler   

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı’ndan alınacak bilgiler ile tüm birimler 

dolduracaktır.) 

 

 

 

 

 SAĞLIK HİZMET ALANLARI E.1.9.

 

BİRİM Adet 
Alan 

 (m²) 

Klinik   

Laboratuar   

Radyoloji Alanı   

Sterilizasyon Alanı   

Mutfak   

Depo   

…………   

…………   

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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E.2.  BİRİMİN TAŞINIRLARI 

 DAYANAKLI TAŞINIRLAR  E.2.1.

 

H
es

ap
 K

o
d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü Birimi Miktar 

253 02   Makineler ve Aletler Grubu   

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 3 

253 02 05 
Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile 

Aletleri 

Adet 54 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 03 01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve 

Araçları 

Adet 4 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 28 

255 02   Büro Makineleri Grubu   

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 447 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 152 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 13 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 34 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 81 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 5 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 54 

255 03   Mobilyalar Grubu   

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 1507 

255 03 02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 

Adet 65 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 36 

255 04   
Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları 

Grubu 

  

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu   

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 1 

255 10   
Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı 

Demirbaşlar Grubu 

  

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 56 
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 TAŞITLAR E.2.2.

 

TAŞITIN CİNSİ 

Göreve 

Tahsis 

Edilmiş 

Kuruma 

ait Taşıt 

Hizmet Alım 

Yoluyla 

Edinilmiş 

Taşıtlar 

T
O

P
L

A
M

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

TOPLAM    

 

(Sadece İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

 

 YAZILIMLAR E.3.1.

 

 

 DONANIM ALTYAPISI E.3.2.

 

Teknolojik Kaynaklar Adet 

 Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular  1  1  

Masa üstü bilgisayar sayısı 85 4 112 1 

Taşınabilir bilgisayar sayısı 1  43 20 

TOPLAM 87 4 156 21 
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DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 

 
Adet 

Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari Amaçlı Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 22    

Slâyt Makinesi 1    

Tepegöz 8    

Episkop     

Barkot okuyucu  1   

Yazıcı  40 76  

Baskı Makinesi 1    

Fotokopi Makinesi  6 1  

Faks  1 2  

Fotoğraf Makinesi   1  

Kameralar     

Televizyonlar 1 1   

Tarayıcılar  2 4  

Müzik Setleri  1   

Mikroskoplar     

DVD ler 1    

TOPLAM 34 52 84  

 

 

 KÜTÜPHANE KAYNAKLARI E.3.3.

 

Kütüphane Kaynakları Adet 

Kitap sayısı  

Basılı periyodik yayın sayısı  

Elektronik yayın sayısı  

Diğerleri  

TOPLAM  

(Sadece Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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E.4. İNSAN KAYNAKLARI 

 AKADEMİK PERSONEL E.4.1.

E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE 

DAĞILIMI 

UNVAN 

Kadroların Doluluk  

Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

 Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam  

Zamanlı 

Yarı Zamanlı 

Profesör 20 12 32 20 11 

Doçent 13 10 23 13 6 

Yrd. Doçent 28 5 33 28 8 

Öğretim Görevlisi     26 

Okutman      

Çevirici      

Eğitim-Öğretim Planlamacısı      

Araştırma Görevlisi 33 6 39 33  

Uzman 6 3 9 6 1 

TOPLAM 100 36 136 100 52 

 

E.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

Bölüm/Birim Adı Profesör Doçent 
Yrd. 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman Toplam 

İktisat Bölümü 7 6 9  12 1 35 

İşletme Bölümü 10 2 11 0 10 4 37 

Siyaset Bil. Ve Ul. İliş. 3 5 8  11 1 28 

Toplam 20 13 28 0 33 6 100 

 

E.4.1.3. YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL.  

UNVAN Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör Avusturya İşletme Bölümü/İ.İ.B.F 

Doçent Avusturya Siyaset Bil. ve UL. İliş. / İ.İ.B.F. 

Yard. Doçent Yunanistan Siyaset Bil. ve UL. İliş. / İ.İ.B.F. 

TOPLAM 3  
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E.4.1.4. ENGELLİ AKADEMİK PERSONELİN UNVANLARINA GÖRE DAĞILIMI  

 

Unvan Engelli Personel Sayısı 
Engellilik 

Durumu/Derecesi 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

TOPLAM   

 

E.4.1.5. AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI VE YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRMELERİ 

 2547 sayılı Kanunun 33. maddesine göre rapor yılındaki Biriminizden lisansüstü eğitim–

öğretim için yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi 

bilgilerine yer verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır). 

 

UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

GİTTİĞİ 

ÜNİVERSİTE/OKUDUĞU 

ANABİLİM DALI 

   

   

   

   

TOPLAM   

 

 

 2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre rapor yılındaki Biriminizden lisansüstü eğitim–

öğretim için yurt içi / yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma 

görevlisi bilgilerine yer verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır). 

 

UNVAN BÖLÜMÜ /BİRİMİ 

GİTTİĞİ 

ÜNİVERSİTE/OKUDUĞU 

ANABİLİM DALI 
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TOPLAM   

 

 2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Biriminizden görevlendirilen akademik personel 

bilgilerine yer verilmiştir. 

 

UNVAN 
GÖREVLENDİRİLDİĞİ ÜNİVERSİTE /BİRİM 

 

Yrd. Doç. Dr. BÜ Teknopark  

TOPLAM 1 

 

(*) Bu kurumda farklı tarihlerde olmak üzere iki defa  görevlendirilmiştir. 

(**) Bu kurumda farklı tarihlerde olmak üzere üç defa  görevlendirilmiştir. 

 

 2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Biriminizden yurtdışında ve yurtiçinde görevlendirilen 

akademik personel bilgilerine yer verilmiştir.  

 

UNVAN 
BÖLÜM 

/BİRİM 

YURTDIŞI 

GÖREVLENDİRME 

ÜLKE ADI  

YURTİÇİ 

GÖREVLENDİRME 

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 

ŞEKLİ 

(Konferans, 

Kongre….) 

Profesör 

İktisat 

Bölümü 

Avusturya   1 Konferans 

  Ankara 2 doçenlik jurisi 

Doçent 

ABD   
1 Araştırma 1 

Toplantı 

Fransa   1 Konferans 

Yunanistn   1 Yaz Okulu 

Litvanya   1 Seminer 

Avusturalya   1 Konferans 

  İstanbul 1 Eğitim 

İngiltere   1 Araştırma 
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Avusturya   1 Konferans 

Yrd. Doç. 

Hollanda   1 Eğitim 1 Araştırma 

A.B.D   3 Araştırma 

Almanya   1 Toplantı 

Avusturya   1 Seminer 

  Ankara 1 Çalıştay 1 Toplantı 

İsviçre   1 Toplantı 

İspanya   
1 Araştırma 2 

Toplantı 

Araştırma 

Görevlisi 

İtalya    1 Çalıştay 

ABD   2 Toplantı 

Profesör 

İşletme 

Bölümü 

Fransa   2 Konferans 

ABD   
2 Konferans 1 

Seminer 

İngiltere   
3 Konferans 1 

Araştırma 

  İstanbul  1 Konferans 

Belçika   1 Konferans 

Doçent 

İngiltere   
1 Konferans 1 

Araştırma 

ABD   2 Toplantı 

Yardımcı 

Doçent 

Fransa   1 Konferans  

ABD   2 konferans 

Polonya   
1 araştırma 

toplantısı 
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Macaristan   1 Toplantı 

  Kars 1 Kongre 

Letonya   1 Konferans 

Almanya   1 Kongre 

İngiltere   1 Konferans 

Uzman Fas 
  

1 Seminer 

Araştırma 

Görevlisi 

İspanya   1 Konferans 

ABD   
3 Konferans 2 

Toplantı 

  Kütahya 1 Kongre 

  İstanbul  2 Konferans 

Profesör 

Siyaset 

Bilimi ve 

Uluslarrası 

İlişkiler 

Bölümü 

ABD   1 Konferans 

Azerbaycan   1 Forum 

İngiltere   2 Konferans 

İtalya   1 Toplantı 

Doçent 

İsviçre   1 Toplantı 

İngiltere   1 Çalıştay 

Almanya   1 Toplantı 

Yrd. Doç. 

  Ankara 
1 Araştırma 

Toplantısı 

  
Kocaeli 1 Toplantı 

ABD 
  

1 Toplantı 

İngiltere 
  

1 Konferans 
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Araştırma 

Görevlisi 
Belçika 

  
1 Konferans 

 

 

 2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizden 

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilmiştir. 

 

 

UNVAN Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Profesör 40/a 3 5 

40/d 1 2 

TOPLAM  4 7 

 

  

4691 sayılı  Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu uyarınca Biriminizden görevlendirilen 

akademik personel bilgilerine yer verilmiştir. 

 

 

 UNVAN Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Profesör 1 2 

   

   

E.4.1.6. AKADEMİK PERSONEL 

  

 2547 sayılı Kanunun 31. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik 

personel bilgilerine yer verilmiştir.  

 

UNVAN, ADI-SOYADI GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM / BİRİM 

Dr. Ahmet Burak Emel İktisat Bölümü 

Prof. Dr. Cevat Karataş (*) İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Emrah Aydınonat İktisat Bölümü 

Doç. Dr. Fahrettin Yağcı İktisat Bölümü 

Prof. Dr. İzzettin Önder(*) İktisat Bölümü 

Doç. Dr. Günar Evcimen İktisat Bölümü 
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Yrd. Doç. Dr. Mehtap Işık İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Murat Taşdemir(*) İktisat Bölümü 

Yrd. Doç. Dr. Orhan Torul İktisat Bölümü 

Doç. Dr. Rıfat Barış Tekin İktisat Bölümü 

Öğr. Gör. Ayhan Ton (*) İşletme Bölümü 

 Dr. Behice Ertenü (*) İşletme Bölümü 

 Dr. Bülent Şenver (*) İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör.  Can Malta  İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Ceyhan Koçak (*) İşletme Bölümü 

 Dr. Christophe Bisson İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör. Deniz Parlak İşletme Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Ecmel Ayral İşletme Bölümü 

 Uzm.  Erhan Altunel  İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Ersin Güredin İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Eser Borak (*) İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Fatih Yılmaz (*) İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör.  Gökçen Işık Akçor  İşletme Bölümü 

 Dr. Joachim Behrendt  İşletme Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Metin Berk (*) İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör. Nilüfer Şahin İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör.  Oktay Özinci  İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Özer Ertuna İşletme Bölümü 

 Öğr. Gör. Sibel Tanberk  İşletme Bölümü 

 Dr. Uğur Akdoğan  İşletme Bölümü 

 Prof. Dr. Nermin Abadan-Unat (*) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Burak Cop Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Emre Erdoğan (*) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Dr. Mehmet Gök Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Volkan Çıdam Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Nazmi Mehmet Gök Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 Yrd. Doç. Dr. Murat Sevinç Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 

 

 

(*)   İki eğitim-öğretim yarıyılında görevlendirilmiştir. 

  

 2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre diğer yükseköğretim kurumlarından rapor 

yılınında Biriminize lisansüstü eğitim–öğretim için gelen ve görevlendirmesi devam eden 

araştırma görevlisi bilgilerine yer verilecektir.  
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UNVAN, ADI-

SOYADI 

GÖREVLENDİRİLDİĞİ 

BÖLÜM /BİRİM 

FİİLİ GÖREV 

YERİ 

GELDİĞİ 

ÜNİVERSİTE 

    

    

TOPLAM    

(Bu tabloyu sadece Enstitüler dolduracaktır. ) 

 

 

 2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizde 

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilmiştir. 

 

UNVAN, ADI -

SOYADI 
GELDIĞI ÜNIVERSITE 

GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM / 

BİRİM 

Yrd. Doç. Dr. 

Başak Kale Lack 

ODTÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü (*) 

(*)   İki eğitim-öğretim yarıyılında görevlendirilmiştir. 

 

E.4.1.7. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

UNVANI 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 

 

TOPLAM 

Prof. Dr.     6 13 19 

Doç. Dr.    3 7 2 12 

Yrd. Doç. Dr.   9 10 5 3 27 

Uzman   1   1 2 

Öğretim Gör.        

Araştırma 

Görevlisi 

10 11 8 2   31 

Toplam Kişi 

Sayısı 

10 11 17 15 18 18 91 

Yüzde (%) 11 12 18,7 16,5 19,8 19,8 100 

 

E.4.1.8. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

UNVANI 
1-3 

Yıl 

4-6 

Yıl 

7-10 

Yıl 

11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 

21-

Üzeri 

 

TOPLAM 
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Prof. Dr.    1 4 14 19 

Doç. Dr. 1  6 3 1 1 12 

Yrd. Doç. Dr. 13 5 7 1  1 27 

Uzman 1   1   2 

Öğretim Gör. 1      1 

Araştırma 

Görevlisi 

24 6     30 

Toplam Kişi 

Sayısı 

40 11 13 6 5 16 91 

Yüzde (%) 44 12 14,3 6,6 5,5 17,6 100 

 

E.4.1.9.  AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 12 8 20 

Doçent 5 8 13 

Yrd. Doçent 9 19 28 

Öğretim Görevlisi    

Okutman    

Araştırma Görevlisi 21 12 33 

Uzman 4 2 6 

Çevirici    

TOPLAM 51 48 100 

 

 İDARİ PERSONEL E.4.2.

E.4.2.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

İDARİ PERSONEL  

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 
Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 9 2 11 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 5  5 

TOPLAM 14 2 16 
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E.4.2.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

 

İDARİ PERSONEL  

 
Toplam 

Genel İdari Hizmetler 11 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı  

Teknik Hizmetler Sınıfı  

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı  

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı  

Din Hizmetleri Sınıfı  

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 5 

TOPLAM 16 

E.4.2.3. ENGELLİ İDARİ PERSONEL HİZMET SINIFLARINA GÖRE DAĞILIMI  

 

Hizmet Sınıfı Unvanı 
Engelli Personel 

Sayısı 

Engellilik 

Durumu/Derecesi 

Genel İdari Hizmetler    

   

Sağlık Hizmetleri 

Sınıfı 

   

   

Teknik Hizmetler 

Sınıfı 

   

   

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri Sınıfı 

   

   

Avukatlık Hizmetleri 

Sınıfı 

   

   

Din Hizmetleri Sınıfı    

   

Yardımcı Hizmetler 

Sınıfı 

   

   

TOPLAM   
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E.4.2.4. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans ve Doktora 
 

TOPLAM 

Kişi Sayısı 4 4 2 4 2 16 

Yüzde (%) 25 25 12,5 25 12,5 100 

 

E.4.2.5.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

 

 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 
 

TOPLAM 

Kişi Sayısı 4 4 1 2 1 4 16 

Yüzde (%) 25 25 6,25 12,5 6,25 25 100 

 

E.4.2.6.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 

51-

Üzeri 

 

TOPLAM 

Kişi 

Sayısı 

0 1 4 1 6 4 16 

Yüzde 

(%) 

0 6,25 25 6.25 37,5 25 100 

 

E.4.2.7. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 11 5 16 

Yüzde 68,75 31,25 100 
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 SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL E.4.3.

 

E.4.3.1. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 4/B maddesine giren personel için fiili durum 

dikkate alınarak doldurulacaktır. 

 

 

BİRİMLER PERSONEL SAYISI 

  

  

  

 

E.4.3.2. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel 

üzerinden doldurulacaktır. 

 

 İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

 

TOPLAM 

Kişi Sayısı       

Yüzde (%)       

 

E.4.3.3.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Bu tablo rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel 

üzerinden doldurulacaktır. Hizmet süreleri ile ilgili hesaplamalarında kişilerin maaş sliplerinde 

yazılan hizmet süreleri esas alınacaktır. 

 

 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri 

Kişi Sayısı       

Yüzde (%)       
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E.4.3.4.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Bu tablo rapor  yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel 

üzerinden doldurulacaktır. 

 

 

 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri 

Kişi Sayısı       

Yüzde (%)       

 

E.4.3.5. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 

Bu tablo rapor  yılının 31 Aralık   tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz sözleşmeli personel 

üzerinden doldurulacaktır. 

 

 Kadın Erkek TOPLAM 

Kişi Sayısı    

Yüzde    

 

 İŞÇİLER E.4.4.

 

Bu tablo 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 4/C maddesine göre doldurulacaktır. 

 

İŞÇİLER (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) Dolu Boş Toplam 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay)    

Vizesiz İşçiler (3 aylık)    

TOPLAM    

 

 

  PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER E.4.5.

 

 

 Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik 

Personel 

 
21 3 9 
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İdari Personel 

 

 1  

İdari Personel 

(4/B) 

   

TOPLAM 21 4 9 

 

 

 DİĞER HUSUSLAR E.4.6.

Tüm bunların dışında insan kaynakları ile ilgili olarak belirtmek istediğiniz bir husus var 

ise buraya yazabilirsiniz. 
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F.   SUNULAN HİZMETLER 

 1958 yılında Robert Kolej bünyesinde kurulan İş İdaresi ve Ekonomi Yüksekokulu’nun 

temeline dayanan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, 

Ekonomi ve İşletme bölümlerinde lisans ve lisansüstü eğitim verilmektedir. 

Fakültemizin temel misyonu, seçkin akademik kadrosuyla potansiyeli en yüksek öğrenci grubuna 

yönelik yüksek standartlarda eğitim imkanı sunmak; eleştirel düşünen, çok yönlü, çalıştığı alanda 

üstün başarıya ulaşan, çevreye duyarlı ve topluma katkıda bulunacak bireyler yetiştirmektir. 

Her yıl öğrenci seçme sınavlarında dereceye giren öğrencilerin en fazla tercih ettiği ve tüm 

öğrencilerinin ilk 2000’de yer aldığı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin 2013-2014 akademik 

yılı itibariyle toplam 2270 öğrencisi bulunmaktadır. Bu öğrencilerin 1902’i lisans, 368’i yüksek 

lisans ve doktora öğrencisidir. 

Lisans Eğitimi 

Fakültemiz, yüksek standartlardaki ders programları ve zengin ders seçenekleriyle öğrencilere 

farkı alanlarda kendilerini geliştirme olanağı sağlayan bir öğretim programı sunmaktadır. Bu 

doğrultuda, lisans programlarının ilk yılı, altyapı oluşturmaya yönelik temel ve sosyal bilimler 

alanlarındaki ana derslerden oluşmaktadır. Öğrencilerimiz 3. ve 4. sınıflarda sunulan seçmeli 

derslerle eğitim gördükleri alanda daha özel konularda uzmanlaşmayı tercih edebilirler. 

Programlardaki esneklik sayesinde öğrencilerimize, hem belirli bir uzmanlık alanında 

yoğunlaşma, hem de farklı disiplinlere ait dersleri alma imkanı sunulmaktadır. Ayrıca çift anadal 

programları ile öğrencilerimiz, iki lisans programından aynı anda mezun olabilmektedirler. 2012-

2013 akademik yılında başlatılan yan dal programlarımızla, öğrenim hayatını farklı disiplinlerden 

alınan derslerle zenginleştirme seçeneği sunulmaktadır. 

İngilizce olan öğretim dilinin yanı sıra Çince, Japonca, İspanyolca, İtalyanca, Fransızca, 

Almanca, Rusça, Arapça gibi birçok dünya dilini öğrenme olanağı bulan öğrencilerimiz, 

dünyanın en seçkin üniversitelerinin ilgili bölümleriyle yapılan değişim programları kapsamında 

farklı kültürleri yerinde öğrenme ve yaşama fırsatı bulmaktadırlar. 

Öğretim Kadrosu 

Akademik Kadromuz, bilimsel araştırma ve yayınlarıyla uluslararası akademik çevrelerce tanınan 

57 tam zamanlı öğretim üyesi ve 31 araştırma görevlisinden oluşmaktadır. Fakültemizde ayrıca, 

37 öğretim üyesi yarı zamanlı olarak görev yapmaktadır. Tam zamanlı öğretim üyelerimizin 

%97’si yurtdışındaki, %3’ü yurtiçindeki üniversitelerden doktora derecelerine sahiptir. Ayrıca 

birçok seçkin yabancı uyruklu konuk öğretim üyesi de fakültemizde dersler vermekte, 

seminerlere katılmakta ve araştırma projelerinde yer almaktadır. 

 

Araştırma 
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Fakültemiz bünyesinde, çeşitli ulusal ve uluslararası örgütlerin ve idari kurumların oluşturduğu 

ağlara katkıda bulunabilecek bulguların elde edilebileceği araştırmalar yapılmaktadır. Halen 

akademiz kadromuzun yanı sıra öğrencilerimizin de katılımıyla Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK, 

AB ve özel sektör kuruluşları tarafından desteklenen ulusal ve uluslararası araştırma ve geliştirme 

projeleri yürütülmektedir. 

Mezunlarımız 

Mezunlarımızın yaklaşık %20’si burslu olarak London School of Economics and Political 

Science (LSE), University of Oxford, University of Cambridge, Massachusetts Institute of 

Technology (MIT), University of Minnesota, Brown University, University of Rochester, 

University of Humboldt, Harvard Business School, Columbia Business School, Yale University, 

INSEAD, Boston University, California State University, San Diego State University, 

Washington State University, University of Florida, Louisiana State University, Cornell 

University gibi dünyanın önde gelen eğitim kurumlarında lisansüstü çalışmalarını sürdürmekte, 

diğer bir %20’si de yurtiçindeki üniversitelerin yüksek lisans ve doktora programlarında 

akademik kariyerlerine devam etmektedir. 

Özel sektörde kariyer hedefleyen mezunlarımız ise T.C. Merkez Bankası, Akbank, Garanti 

Bankası, İş Bankası, TÜSİAD, Pfizer, McKinsey, DANONE, Unilever, Procter&Gamble, 

Colgate-Palmolive, Ernst&Young, Turkcell, Vodafone, Motorola, Türk Petrol, Shell BP gibi 

öncü kurum ve kuruluşlarda iş hayatlarına başarıyla devam etmektedir. 

 

F.1.  EĞİTİM HİZMETLERİ  

 

 

 EĞİTİM PROGRAMLARI F.1.1.

 

LİSANS PROGRAMLARI 

Birimin Adı Lisans 

Programının Adı 

Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

İktisat Bölümü 1  

İşletme Bölümü 1  

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

1  

TOPLAM 3  

 

 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI 
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Birimin Adı Programın Adı Tezli Tezsiz Toplam 

İktisat Bölümü İktisat Yüksek Lisans  103  103 

 İktisat Doktora 10  10 

 Ekonomi Ve Finans 

II. Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

 86 86 

İşletme Bölümü İşletme Yüksek 

Lisans 

112 15 127 

 İşletme Doktora 127  127 

 II. Eğitim İşletme 

Tezsiz Yüksek 

Lisans 

 80 80 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Yüksek Lisans 

81  81 

 Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 

Doktora 

66  66 

 Avrupa çalışmaları 

II. Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

 14 14 

TOPLAM 499 195 694 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇİFT ANA DAL PROGRAMLARI 
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Birim Adı Esas Bölüm ÇAP Bölümü 

İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi 

İktisat 

Bölümü  
 

İşletme 

Matematik 

Psikoloji 

Siyaset bilimi ve 

uluslararası 

ilişkiler 

Sosyoloji 

Tarih 

 
  
İşletme  

Bölümü  
 

Batı dilleri ve 

edebiyatı 

İktisat 

Siyaset bilimi ve 

uluslararası 

ilişkiler 

 

Siyaset Bilimi Ve 

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 
 

 

İktisat 

Felsefe 

İşletme 

Psikoloji 

Sosyoloji 

Tarih 
 

 

 

YANDAL PROGRAMLARI  
 

BİRİMİN ADI YANDAL PROGRAMIN ADI 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Yan Dal Programı 

 İşletme Yan Dal Programı 

 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Yan Dal Programı 

 

 ÖĞRENCİ SAYILARI  F.1.2.

 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 

 

 
2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

PROGRAMIN 

ADI  (Lisans 

Programı) 

1.SINIF 2. SINIF 
3. 

SINIF 

4. 

SINIF 
5. SINIF 

GENEL 

TOPLAM 

İktisat Bölümü 127 106 123 181 0 537 

İşletme Bölümü 125 108 125 143 0 501 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

138 89 97 133 0 457 
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Bölümü 

TOPLAM 390 303 345 457 0 1495 

 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

PROGRAMIN 

ADI  (Lisans 

Programı) 

1.SINIF 2. SINIF 
3. 

SINIF 

4. 

SINIF 
5. SINIF 

GENEL 

TOPLAM 

İktisat Bölümü 144 123 111 208 0 586 

İşletme Bölümü 150 123 100 172 0 545 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

Bölümü 

160 99 78 147 0 484 

TOPLAM 454 345 289 527 0 1615 

 
(*) Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 

 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

PROGRAMIN 

ADI 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam 

Yüksek Lisans Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz Tezli Tezsiz   

İktisat Yüksek 

Lisans  
51 0 5 56 52 0 5 57 

Ekonomi Ve Finans 

II. Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

0 43 0 43 0 43 0 43 

İşletme Yüksek 

Lisans 
57 0 60 117 39 0 67 106 

II. Eğitim İşletme 

Tezsiz Yüksek 

Lisans 

0 42 0 42 0 38 0 38 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası 

İlişkiler Yüksek 

Lisans 

40 0 33 73 41 0 33 74 

Avrupa Çalışmaları 

II. Öğretim Tezsiz 

Yüksek Lisans 

0 9 0 9 0 5 0 5 
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GENEL 

TOPLAM 

 148 94 98 340 132 86 105 323 

 

 

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

PROGRAMIN ADI 

2012-2013 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Erkek Kadın Top. Yüzde 

(**) 
Erkek Kadın Top. Yüzde 

(**) 

İktisat Bölümü 59 42 101 15 73 35 108 15 

İşletme Bölümü 59 39 98 16 75 34 109 16 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 
49 40 89 16 46 41 87 15 

TOPLAM 167 121 288 47 194 110 204 46 

(*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 

 

 

CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI* 

 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

PROGRAMIN ADI I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam 
Lisans /Lisansüstü Programı 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

         

İktisat Bölümü 379 259 638 0 0 0 379 259 638 

İktisat Yüksek Lisans  34 17 51 0 0 0 34 17 51 

İktisat Doktora 3 2 5 0 0 0 3 2 5 

Ekonomi Ve Finans II. 

Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 
0 0 0 29 14 43 29 14 43 

İşletme Bölümü 338 261 599 0 0 0 338 261 599 

İşletme Tezli Yüksek Lisans 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

İşletme Tezsiz Yüksek Lisans 36 21 57 0 0 0 36 21 57 

İşletme Doktora 29 31 60 0 0 0 29 31 60 

II. Eğitim İşletme Tezsiz 

Yüksek Lisans 
0 0 0 26 16 42 26 16 42 
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Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 
249 297 546 0 0 0 249 297 546 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Yüksek Lisans 
12 28 40 0 0 0 12 28 40 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Doktora 
19 14 33 0 0 0 19 14 33 

Avrupa Çalışmaları II. Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans 
0 0 0 3 6 9 3 6 9 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

PROGRAMIN ADI I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam 
Lisans /Lisansüstü Programı 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

         

İktisat Bölümü 427 267 694 0 0 0 427 267 694 

İktisat Yüksek Lisans  31 21 52 0 0 0 31 21 52 

İktisat Doktora 2 3 5 0 0 0 2 3 5 

Ekonomi Ve Finans II. 

Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 
0 0 0 32 11 43 32 11 43 

İşletme Bölümü 380 274 654 0 0 0 380 274 654 

İşletme Tezli Yüksek Lisans 3 2 5 0 0 0 3 2 5 

İşletme Tezsiz Yüksek Lisans 34 20 54 0 0 0 34 20 54 

İşletme Doktora 33 34 67 0 0 0 33 34 67 

II. Eğitim İşletme Tezsiz 

Yüksek Lisans 
0 0 0 18 20 38 18 20 38 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 
261 310 571 0 0 0 261 310 571 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Yüksek Lisans 
14 27 41 0 0 0 14 27 41 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Doktora 
17 16 33 0 0 0 17 16 33 

Avrupa Çalışmaları II. Öğretim 0 0 0 1 4 5 1 4 5 
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Tezsiz Yüksek Lisans 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI* 

 

PROGRAMIN ADI I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam 
Lisans /Lisansüstü Programı 

Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

         

İşletme Bölümü 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 
0 2 2 0 0 0 0 2 2 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

 

ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

PROGRAMIN ADI 
LGS 

Kontenjanı 

LGS Sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan 

Doluluk 

Oranı 

(%) 

İktisat Bölümü 113 111 2 0,98 

İşletme Bölümü 113 112 1 0,99 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 
98 95 3 0,97 

TOPLAM 324 318 6 0,98 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA GÖRE 

DAĞILIMI  

 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 

 

ABD 1 4 5 

ARNAVUTLUK 1 0 1 

AZERBAYCAN 1 0 1 

BELÇİKA 3 0 3 

BOSNA-HERSEK 0 1 1 

İSPANYA 1 0 1 

İTALYA 2 1 3 

KANADA 0 1 1 

KARADAĞ 0 2 2 

KAZAKİSTAN 1 0 1 

MOĞOLİSTAN 0 1 1 

MOLDOVA 0 1 1 
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MORİTİUS 0 1 1 

PORTEKİZ 0 1 1 

ROMANYA 0 1 1 

RUSYA 

FEDERASYONU 

0 1 1 

SIRBİSTAN 1 0 1 

TANZANYA 0 1 1 

TÜRKMENİSTAN 0 2 2 

İŞLETME BÖLÜMÜ 

ABD 3 2 5 

ALMANYA 2 4 6 

AZERBAYCAN 1 2 3 

BOSNA-HERSEK 0 1 1 

ÇİN 1 0 1 

FRANSA 1 2 3 

HOLLANDA 2 0 2 

İSVİÇRE 0 1 1 

KIRGIZİSTAN 0 1 1 

MOLDOVA 1 0 1 

RUSYA 

FEDERASYONU 

1 1 2 

TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

YUNANİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

ABD 13 5 18 

ALMANYA 1 5 6 

ARNAVUTLUK 1 0 1 

AVUSTRALYA 1 0 1 

AZERBAYCAN 3 9 12 

BANGLADEŞ 0 1 1 

ÇİN 0 1 1 

ENDONEZYA 1 0 1 

FRANSA 2 4 6 

HOLLANDA 1 1 2 

İRLANDA 1 0 1 

İSPANYA 1 1 2 

İSVEÇ 2 0 2 

İTALYA 0 1 1 

KARADAĞ 1 0 1 

KAZAKİSTAN 1 1 2 

KIRGIZİSTAN 1 3 4 

KKTC 1 0 1 

KOSOVA 1 0 1 

MAKEDONYA 0 2 2 

MISIR 1 0 1 

ROMANYA 1 0 1 
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RUSYA 

FEDERASYONU 

1 3 4 

TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

UKRAYNA 1 0 1 

YUNANİSTAN 2 0 2 

AVRUPA ÇALIŞMALARI  II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

ÇİN 1 0 1 

İKTİSAT YÜKSEK LİSANS ALMANYA 1 0 1 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 

 

ALMANYA 2 3 5 

AZERBAYCAN 0 1 1 

BELÇİKA 0 1 1 

FİLİSTİN 0 1 1 

FRANSA 2 1 3 

HIRVATİSTAN 0 1 1 

İTALYA 1 0 1 

LÜKSEMBURG 0 1 1 

PAKİSTAN 0 1 1 

İŞLETME DOKTORA KKTC 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

 

ABD 2 0 2 

ALMANYA 0 1 1 

AVUSTURYA 1 0 1 

FRANSA 1 0 1 

İNGİLTERE 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

 

KIRGIZİSTAN 0 1 1 

AZERBAYCAN 0 1 1 

ABD 1 0 1 

YUNANİSTAN 0 1 1 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

İKTİSAT BÖLÜMÜ ABD 0 1 1 

ALMANYA 2 4 6 

ARNAVUTLUK 1 0 1 

AZERBAYCAN 2 1 3 

BELÇİKA 1 0 1 

BOSNA-HERSEK 0 1 1 

ÇİN 0 1 1 

FAS 1 1 2 

FRANSA 3 1 4 

HOLLANDA 0 1 1 

İTALYA 1 1 2 

KARADAĞ 0 2 2 

KAZAKİSTAN 1 0 1 

KORE 0 1 1 
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MOĞOLİSTAN 0 1 1 

MORİTİUS 0 1 1 

PAKİSTAN 0 1 1 

ROMANYA 0 1 1 

RUSYA 

FEDERASYONU 

0 1 1 

SIRBİSTAN 1 0 1 

TANZANYA 0 1 1 

TÜRKMENİSTAN 0 2 2 

İŞLETME BÖLÜMÜ 

 

ABD 2 2 4 

ALMANYA 3 2 5 

AZERBAYCAN 0 2 2 

BELÇİKA 1 1 2 

BOSNA-HERSEK 0 1 1 

FRANSA 3 3 6 

HOLLANDA 2 3 5 

İSPANYA 0 1 1 

İSVEÇ 1 1 2 

İSVİÇRE 0 1 1 

İTALYA 1 1 2 

MOLDOVA 1 0 1 

RUSYA 

FEDERASYONU 

1 1 2 

TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

ÜRDÜN 1 0 1 

YUNANİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

 

ABD 20 4 24 

ALMANYA 5 2 7 

ARNAVUTLUK 1 0 1 

AVUSTRALYA 0 1 1 

AZERBAYCAN 4 5 9 

BANGLADEŞ 0 1 1 

DANİMARKA 0 2 2 

ENDONEZYA 1 0 1 

FRANSA 7 1 8 

HOLLANDA 1 2 3 

İSPANYA 0 1 1 

KANADA 1 0 1 

KARADAĞ 1 0 1 

KAZAKİSTAN 0 1 1 

KIRGIZİSTAN 0 3 3 

KOSOVA 1 0 1 

MAKEDONYA 0 1 1 

MEKSİKA 1 0 1 
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ROMANYA 1 0 1 

RUSYA 

FEDERASYONU 

0 3 3 

SLOVAKYA 0 2 2 

TÜRKMENİSTAN 0 1 1 

UKRAYNA 1 0 1 

YUNANİSTAN 3 0 3 

AVRUPA ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

ÇİN 1 0 1 

İKTİSAT DOKTORA BOSNA HERSEK 1 0 1 

İŞLETME DOKTORA 

 

AZERBAYCAN 0 1 1 

KKTC 0 1 1 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 

 

ALMANYA 3 2 5 

ARNAVUTLUK 0 1 1 

AZERBAYCAN 0 1 1 

BELÇİKA 1 1 2 

FAS 0 1 1 

FRANSA 0 1 1 

İSVİÇRE 0 1 1 

İTALYA 1 1 2 

LÜKSEMBURG     0 

PAKİSTAN 0 1 1 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

 

ABD 0 1 1 

İRAN 1 0 1 

PAKİSTAN 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 

 

AVUSTURYA 1 0 1 

FRANSA 1 0 1 

İRLANDA 0 1 1 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

DOKTORA 

 

ARNAVUTLUK 1 0 1 

AZERBAYCAN 0 1 1 

KIRGIZİSTAN 0 1 1 

YUNANİSTAN 0 1 1 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 

 

 

 

 

 

 

 

 
AÇILAN DERS SAYISI 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 
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Birim/Bölüm  Adı  
Açılan Ders 
Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 35 2707 3 51 14 1 8 

İŞLETME BÖLÜMÜ 49 2098 10 77 15 1 12 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 
23 1163 6 118 0 0 3 

AVRUPA ÇALIŞMALARI 10 0 0 0 48 0 0 

EKONOMİ VE FİNANS II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
48 0 0 0 202 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
61 0 0 0 290 0 0 

İKTİSAT YÜKSEK  LİSANS 28 3 0 2 121 1 0 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 55 0 0 2 284 5 19 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK LİSANS 
18 12 0 10 94 0 5 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı Dersin Kodu  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 33 3029 17 88 8 2 6 

İŞLETME BÖLÜMÜ 54 2611 21 119 4 3 14 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 
29 1749 6 170 0 0 1 

EKONOMİ VE FİNANS II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 
45 0 0 0 211 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
14 0 0 0 242 0 0 

İKTİSAT YÜKSEK  LİSANS 33 17 0 4 177 0 3 

İŞLETME YÜKSEK  LİSANS 54 3 0 10 307 3 40 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

YÜKSEK  LİSANS 
16 2 0 17 113 0 1 

 

 

 

 

BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  
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PROGRAMIN ADI 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Ö
ze

l 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

E
ra

sm
u

s 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

D
eğ

iş
im

 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

T
o

p
la

m
 

Ö
ze

l 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

E
ra

sm
u

s 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

D
eğ

iş
im

 

Ö
ğ

re
n

ci
 

S
a

y
ıs

ı 

T
o

p
la

m
 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 1 5 5 11 2 20 0 22 

İŞLETME BÖLÜMÜ 3 9 5 17 4 25 2 31 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 
0 6 11 17 7 24 18 49 

İKTİSAT YÜKSEK 

LİSANS 
0 0 0 0 0 1 0 1 

İŞLETME YÜKSEK 

LİSANS 
2 9 0 11 2 11 0 13 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK 

LİSANS 

1 1 0 2 0 0 0 0 

TOPLAM 7 30 21 58 15 81 20 116 

 

 

BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 
 

PROGRAMIN ADI 2012-2013 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 
Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 6 13 2 10 

İŞLETME BÖLÜMÜ 3 22 10 10 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 0 30 6 16 

TOPLAM 9 65 18 36 

 

 

 

YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 2 

İŞLETME BÖLÜMÜ 2 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

1 

TOPLAM 5 

 

DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 
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Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 4 

İŞLETME BÖLÜMÜ 4 

TOPLAM 8 

ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  

 

Programın Adı 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 
Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Toplam 

İKTİSAT 

BÖLÜMÜ 
1 3 4 7 5 12 

İŞLETME 

BÖLÜMÜ 
0 3 3 1 5 6 

SİYASET BİLİMİ 

VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

1 5 6 12 3 15 

GENEL 

TOPLAM 

2 11 13 20 13 33 

 

 

YAZ ÖĞRETİMİ ÖĞRENCİ SAYISI  

 

Üniversite İçinden 

Öğrenci Sayısı 

Üniversite Dışından 

Katılan Öğrenci 

Sayısı 

 

TOPLAM 

 Yurt İçi Yurt Dışı 

3702 282 3984 

 

(Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından dolduracaktır.) 

 

 

YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 

Programın  Adı  
Açılan 

Ders Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 12 537 0 54 9 0 0 

İŞLETME BÖLÜMÜ 5 406 0 42 9 0 0 

SİYASET BİLİMİ VE 15 249 0 65 0 0 0 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

AVRUPA ÇALIŞMALARI 14 0 0 0 23 0 0 

EKONOMİ VE FİNANS 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

28 0 0 0 134 0 0 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
62 0 0 0 331 0 0 

İKTİSAT YÜKSEK  LİSANS 3 1 0 0 22 0 0 

İŞLETME YÜKSEK LİSANS 1 0 0 1 4 0 0 

 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

  PROGRAMINADI 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 
TOPLAM 

İKTİSAT 83 5 17 83 

İŞLETME 85 7 28 85 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

93 14 34 93 

TOPLAM 261 26 79 261 

 

 

ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 3 0 0 0 0 25 28 

İŞLETME BÖLÜMÜ 4 0 0 0 0 57 61 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER BÖLÜMÜ 

1 0 0 0 0 80 81 

AVRUPA 

ÇALIŞMALARI 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

1 0 0 0 0 0 1 

EKONOMİ VE 

FİNANS II.ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

1 0 0 0 0 0 1 

İKTİSAT YÜKSEK 

LİSANS 
0 0 0 0 0 4 4 

İKTİSAT DOKTORA 0 0 0 0 0 2 2 

İŞLETME YÜKSEK 

LİSANS 
1 0 0 0 0 24 25 

İŞLETME DOKTORA 1 0 0 0 0 2 3 
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SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK 

LİSANS 

0 0 0 0 0 5 5 

TOPLAM 12 0 0 0 0 199 211 

 

 
 

LİSANS / LİSANSÜSTÜ BAŞARI ORANI 

 

Programın Adı 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

I. Dönem 

ÖĞRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI ÖĞRENCİ SAYISI BAŞARI ORANI 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 117 0.73 119 0.72 

İŞLETME BÖLÜMÜ 297 0.80 302 0.86 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER 

BÖLÜMÜ 

450 0.90 472 0.90 

AVRUPA 

ÇALIŞMALARI II. 

ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

9 0.77 5 0.68 

EKONOMİ VE 

FİNANS 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

43 0.97 43 0.96 

II. EĞİTİM 

İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 

42 1.00 40 0.98 

İKTİSAT YÜKSEK 

LİSANS 

54 0.89 55 0.84 

İŞLETME YÜKSEK 

LİSANS 

105 0.87 101 0,85 

İŞLETME TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS 

1 1.00 5 0.96 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI 

İLİŞKİLER YÜKSEK 

LİSANS 

65 0.95 47 0.85 

 

DERS YÜKÜ DAĞILIMI  

 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

AVRUPA ÇALIŞMALARI 10 4 4/48=1/12 - 

EKONOMİ VE FİNANS 48 16 16/202=1/13 - 
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II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
61 23 - 23/290=1/13 

İKTİSAT 35+28 25 25/(1452+134)=1/63 25/(1314+11)=1/53 

İŞLETME 46+55 43 43/(1639+320)=1/46 43/(543+16)=1/13 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
23+18 17 17/(1167+97)=1/74 17/(142+5)=1/7 

TOPLAM     

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

EKONOMİ VE FİNANS 

II.ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS 

45 15 15/211=1/14 - 

II. EĞİTİM İŞLETME TEZSİZ 

YÜKSEK LİSANS 
14 11 - 11/242=1/22 

İKTİSAT 33+33 28 28/(1703+177)=1/67 28/(1452+19)=1/53 

İŞLETME 53+54 48 48/(1811+353)=1/45 48/(952+18)=1/20 

SİYASET BİLİMİ VE 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
29+16 20 20/(1327+110)=1/72 20/(617+5)=1/31 

TOPLAM     

 
*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 

 
 

 

F.2. ARAŞTIRMA HİZMETLERİ 

F.3. LABORATUVAR HİZMETLERİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M

2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 

Faaliyeti 

 
 

 
 

 

F.4. BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğ

u Kampüs 

Bilgisayar 

Sayısı 

Açık 

Olduğ

u 

Saatler  

Yazıcı 

(Var/Yok

) 

Laboratuvard

a Yüklü 

Programlar 

Yapı Kredi Laboratuvarı Güney 32 (29  yok 
Windows xp, 
Office, e-views 
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Kampüs öğrenci+2 

hoca 

bilgisayarı+

1 server 

 

 

F.5. SAĞLIK HİZMETLERİ 

 

  

  Akademik Personel ve 

bakmakla yükümlü 

oldukları aileleri 

İdari Personel ve 

bakmakla yükümlü 

oldukları aileleri 

Öğrenci 

Muayene     

Laboratuvar Tetkikleri     

Diş Kliniği Hizmetleri    

Hemşirelik Hizmetleri    

TOPLAM       

(Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

F.6. İDARİ HİZMETLER 

 

 İdarenin veya Harcama Biriminin görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde faaliyet 

dönemi içerisinde yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer verilecektir.  

 

 Faaliyet dönemi gerçekleşmelerine ilişkin bilgiler ise raporun III. Bölümündeki “Faaliyet 

ve Proje Bilgileri” başlığı altında yer alacaktır.  

 

F.7. ÖĞRENCİYE SUNULAN BURS OLANAKLARI 

 

Burs Kaynağı Burs Türü Burs Sayısı 
Yıllık Burs 

Miktarı (TL) 

    

    

TOPLAM    
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F.8. ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

 

Kulüp Adı 
Rapor Yılındaki Öğrenci Kulüpleri 

Tarafından Yapılan Faaliyetin Adı 

Faaliyetin 

Yapıldığı 

Tarih(ler) 

 

  

  

  

(Öğrenci Dekanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

 

F.9. ÖĞRENCİYE VE PERSONELE SUNULAN BARINMA, 

YEMEK VE SAĞLIK HİZMETLERİ 

 

 Barınma Hizmetleri 
Yemek 

Hizmetleri 
Sağlık Hizmetleri 

 

Barınma 

Hizmetinden 

Yararlanan 

Kişi Sayısı 

Ortalama 

Barınma 

Hizmeti Süresi 

(Gün) 

Yemek 

Hizmetinden 

Yararlanan 

Sayısı 

Mediko Sağlık Hizmetinden 

Yararlanan Sayısı 

Öğrenci     

Personel     

TOPLAM     

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 

 

F.10. SPORCU BİLGİLERİ 

 

 Katılınılan 

Spor Dalı 

Sayısı 

Müsabakalara 

Katılan Kişi 

Sayısı 

Kazanılan 

Madalya 

Sayısı 

Milli 

Sporcu 

Sayısı 

TOPLAM 

Öğrenci      

Personel      

TOPLAM      

(Sadece Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.) 
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F.11. TOPLUMA HİZMET 

Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Politika Forumu 

 

Fakültemiz öğretim üyeleri, Üniversitemiz bünyesinde 2004 yılından bu yana çalışmalarını 

sürdüren Sosyal Politika Forumunun aktif araştırmacıları arasındadır.  Fakültemiz öğretim 

üyelerinden Yard. Doç. Dr. Ayşen Candaş (Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü), Doç. 

Dr. Dilek Çınar (Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü), Prof. Dr. Mine Eder (Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü) ve Prof. Dr. Ünal Zenginobuz (Ekonomi Bölümü) Sosyal 

Politika Forumunun yöneticileri arasında yer almaktadır.  

Boğaziçi Üniversitesi’nde Engellilik Konulu Çalışmalar 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof.Dr. Fikret Adaman Üniversitemiz bünyesinde engellilik 

konusunda sürdürülen çalışmalarda aktif rol almaktadır.  

 

Boğaziçi Üniversitesi’nde engellilik alanında yapılan çalışmalar 1990’lardan beri devam 

etmektedir. Yapılan çalışmaların kurumsal yapıya dönüşümü 2005 yılından itibaren hız 

kazanmıştır. Boğaziçi Üniversitesi’nin yönetim şeması içinde engellilik konuları ile ilgili 3 yapı 

bulunmaktadır. Bu yapılar (kuruluş tarihine göre): 

 Engelliler Komisyonu (eski adıyla Özürlü Öğrenciler Komisyonu) 

 Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı (GETEM) 

 Boğaziçi Üniversitesi Engelli Öğrenciler Birimi (YÖK’teki yönetmeliğe göre Özürlü 

Öğrenci Birimi) 

 

STK Kurma Ve Üyelik  

 

Özar, S. KEİG, Kadın Emeği ve İstihdamı Girişimi, www.keig.org 

Öz, Ö., Özkaynak, B., Aksoy, Z., Adaman, F. Boğaziçi Mensupları Tüketim Kooperatifi 

www.bukoop.org 

 

Boğaziçi Üniversitesi Içinde Komisyon Kurulmasi Ve Üyeliği  

 

Özar, S. Cinsel Tacizi Önleme Komisyonu 

 

Öğrenci Klübü Danışmanlığı  

 

Özar, S. Kadın Araştırmaları Klubü 

 

Kadın Girişimci Yönetici Okulu Projesi 

 

Kadın Girişimci Yönetici Okulu Projesi, Boğaziçi Üniversitesi Yaşam Boyu Eğitim Merkezi 

(BÜYEM) ile Garanti Bankası A.Ş. işbirliği ile yürütülen ve kadın girişimcilere yönelik 

tamamıyla ücretsiz olarak gerçekleştirilen bir sosyal sorumluluk projesidir. Fakültemiz Öğretim 

üyelerinden Prof.Dr. Aysegul Toker, Doç. Dr. Irem Nuhoglu ve Dr. Uğur Tandoğan projeye katkı 

sunmaktadır. 

 

http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/yard.-doc.-dr.-aysen-candas
http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/doc.-dr.-dilek-cinar
http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/doc.-dr.-dilek-cinar
http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/prof.-dr.-mine-eder
http://www.spf.boun.edu.tr/index.php/tr/prof.-dr.-unal-zenginobuz
http://www.keig.org/
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F.12. DİĞER HİZMETLER 

 

F.13. DİĞER HUSUSLAR 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

 
 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

  BÜTÇE GİDERLERİ A.1.1.

 

 
2013 Yılı  Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL)   

Açıklama K.B.Ö. 
Yıl Sonu 

Ödenek 
Harcama 

K.B.Ö. 

/Toplam 

Ödenek. (%) 

Harcama/ 

K.B.Ö 

Harcama/ 

Top. 

Ödenek (%) 

01 - Personel Giderleri 
4.450.00

0,00 

4.331.000,

00 

4.230.518

,48 
102,7 95,1 97,7 

02 - Sos. Güv. Kurum. 

Devlet Primi Gid. 

789.000,

00 
785.000,00 

761.136,6

8 
100,5 96,5 97,0 

03 - Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

100.000,

00 
103.600,00 

103.347,8

3 
96,5 103,3 99,8 

TOPLAM 
5.339.00

0,00 

5.219.600,

00 

5.095.002

,99 
102,3 95,4 97,6 

 

 
Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

 (a) (b) (c)  
(b) / (a) 

(%) 

(c) / (b) 

(%) Ekonomik 

Sınıflandırma 
K.B.Ö. K.B.Ö. K.B.Ö 

01 - Personel 

Giderleri 
3.960.000 4.450.000,00 5.617.000 112,4% 126,2% 

02 - Sos. Güv. 

Kurum. Devlet 

Primi Gid. 

699.000 789.000,00 805.000 112,9% 102,0% 

03 - Mal ve 

Hizmet Alım 

Giderleri 

98.000 100.000,00 91.000 102,0% 91,0% 

TOPLAM 
                      

4.757.000     

        5.339.000  

   

        6.513.00

0     
112,2% 122,0% 

 
(a): Rapor yılından 2 yıl önceki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılından 1 yıl önceki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(c) Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır.  
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Boğaziçi Üniversitesi Ödenekleri (Fonksiyonel Sınıflandırma) (TL) 

 

(a) (b) (c) (d) 

KBÖ Harcanan Bütçe Teklifi 
Bütçe 

Tahmini 
Bütçe Tahmini 

Genel Kamu Hizmetleri      

Savunma Hizmetleri      

Kamu Düzeni ve 

Güvenlik Hizmetleri 
     

Dinlenme, Kültür ve Din 

Hizmetleri 
     

Eğitim Hizmetleri      

TOPLAM      

 
(a): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(c) Rapor yılından 2 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(d) Rapor yılından 3 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

 (Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

 

 BÜTÇE GELİRLERİ A.1.2.

….. Yılı Gelir Bütçe Teklifi ve Gerçekleşme  (TL) 

 (a) (b) 

 
Bütçe Gelir 

Tahmini 
Gerçekleşme 

Gerç./Tahmin 

(%) Bütçe Teklifi 

Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 
    

Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel 

Gelirler 

    

Sermaye Gelirleri 
    

Diğer Gelirler     

Red ve iadeler (-)     

TOPLAM      

 
(a): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 
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 HAZİNE YARDIMI A.1.3.

Boğaziçi Üniversitesi Hazine Yardımı (TL) 

  (a) (b) (c) 

  
Bütçe 

Teklifi Gerçekleşme 

Bütçe 

Teklifi Gerçekleşme 

Bütçe 

Teklifi 

Cari Hazine 

yardımı 
     

Sermaye Hazine 

yardımı 
     

TOPLAM       

(a): Rapor yılından 1 yıl önceki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

(b): Rapor yılına ait veriler doldurulacaktır. 

(c): Rapor yılından 1 yıl sonraki yıla ait veriler doldurulacaktır. 

 (Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

 YATIRIMLAR A.1.4.

 
Boğaziçi Üniversitesi Sektörler İtibarıyla Yatırım Ödenekleri (TL) 

Sektörler 

Sayısı Proje Tutarı 

..Yılı 

Kümülatif 

Harcama 

..Yılı Yatırım 
..Yılı Dönem 

Harcaması 

      

      

      

      

      

TOPLAM      

 

(Sadece Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır) 

 

A.2. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ BÜTÇESİ 

 

 

 
…Yılı  

ÖDENEK 

…Yılı  

GERÇEKLEŞME 

GİDERLER    

GELİRLER    

(Sadece Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından doldurulacaktır) 
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A.3. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

2013 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 

2013 Yılı 
643 İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA KALAN 

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-01.1 

4.237.000,0
0 

0,00 95.000,00 4.142.000,
00 

4.051.269,3
3 

90.730,67 

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-01.2 

213.000,00 0,00 24.000,00 189.000,00 179.249,15 9.750,85 

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-02.1 

763.000,00 0,00 11.000,00 752.000,00 732.780,24 19.219,76 

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-02.2 

26.000,00 7.000,00 0,00 33.000,00 28.356,44 4.643,56 

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-03.2 

25.000,00 1.600,00 0,00 26.600,00 26.550,55 49,45 

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-03.3 

48.000,00 200,00 0,00 48.200,00 48.187,00 13,00 

38.08.06.43
-09.4.1.00-
2-03.7 

27.000,00 1.800,00 0,00 28.800,00 28.610,28 189,72 

BİRİM 

TOPLAMI 
5.339.000,0
0 

10.600,00 130.000,0
0 

5.219.600,
00 

5.095.002,9
9 

124.597,0
1 

 

 

A.4. MALİ DENETİM SONUÇLARI  

 

 Birim iç ve dış mali denetim (yapıldı ise) raporlarında yer alan tespit ve değerlendirmeler 

ile bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer verilir.  

 

A.5. DİĞER HUSUSLAR  

 

 Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali durumu 

hakkında gerekli görülen diğer konulara yer verilir. 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18 (c) 

maddesi gereğince Performans bilgileri başlığı altında, 

 

 Birimin stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve projelerine, 

 Performans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme 

durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine, 

 Diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilir. 

 

Performans bilgileri 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans programlarını hazırladıkları yıla 

kadar, faaliyet raporlarının performans bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere 

ilişkin bilgilere yer verirler. 
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FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

  

  FAALİYET BİLGİLERİ B.1.1.

 

B.1.1.1. BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

 

Faaliyet 

Türü 

Biriminiz Tarafından 

Düzenlenen Toplantı 

Sayısı 
Faaliyete Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 

U
lu

sa
l 

U
lu

sl
a
ra

ra
sı

 

T
O

P
L

A
M

 

Ulusal Uluslararası 

TOPLAM 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 P
er

so
n

el
 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a
ri

 P
er

so
n

el
 

Sempozyum 

ve Kongre         

Konferans  6      6 

Panel         

Seminer  5      5 

Söyleşi         

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi         

Eğitim 

Semineri         

Çalıştay 1 2      3 

Toplantı         
Geliştirme  
Toplantıları 

        

Grup  
Çalışmaları 

        

……………..         

TOPLAM 1 13      14 
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B.1.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 

Faaliyet 

Türü 

Diğer Kuruluş ve 

Üniversiteler 

Tarafından 

Düzenlenen Toplantı 

Sayısı 

Biriminizden Katılan Akademik /İdari Personel Sayısı 
U

lu
sa

l 

U
lu

sl
a
ra

ra
sı

 

T
O

P
L

A
M

 

Ulusal Uluslararası 

TOPLAM 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 P

er
so

n
el

 

A
k

a
d

em
ik

 

P
er

so
n

el
 

İd
a

ri
 P

er
so

n
el

 

Sempozyum 

ve Kongre  1  2  1  1 

Konferans 1 18  3  27  25 

Panel         

Seminer 8 2    4  15 

Söyleşi         

Konser         

Sergi         

Teknik Gezi         

Eğitim 

Semineri    2 1   1 

Çalıştay 0 1  1  2  4 

Toplantı    3  15   
Geliştirme  
Toplantıları 

     9   

Grup  
Çalışmaları 

        

……………..         

TOPLAM 9 22  11 1 58  46 
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B.1.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

 
Bilimsel Yayınlar 

 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri 

Araş. 

Rap. 
Diğer 

İktisat Bölümü  2 22  1  

İşletme Bölümü 1 1 13    

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 1 4 2    

TOPLAM 2 7 37  1  

 

İKTİSAT BÖLÜMÜ 

Kitap Bölümü 

Zenginobuz Ü, Commentary, Abramovsky L., Johnson P., Phillips D., Tax Design in Turkey and Other 

Middle Income Countries: Lessons from the Mirrlees Review, Economic Research Forum, Koç 

University; TÜSİAD, 2013. 

Erzan, R., Kadirbeyoglu, Z., and Ozkaynak, B, Yerel Kalkınma ve Sürdürülebilirlik: Türkiye'ye Genel Bir 

Bakış, Ahmet Faruk Aysan ve Devrim Dumludag, Kalkınmada Yeni Yaklaşımlar, İletişim Yayınları, 

Istanbul, 2013. 

 

Makaleler 

Akin GG, Aysan AF, Boriçi D ve Yildiran L, Regulate one Service, Tame the Entire Market: Credit Cards 

in Turkey, Journal of Banking and Finance, 37, 4, 1195-1204, 2013 SSCI 

Akin G.G., Aysan A. F., Ozcelik S. ve Yildiran L, Credit Card Satisfaction and Financial Literacy: 

Evidence from Turkey, Emerging Markets Finance and Trade, 48, Suppl 5, 103-115, 2013 SSCI 

Elgin, Ceyhun; Goksel, Turkmen; Gurdal Mehmet; Orman, Cuneyt, Religion, Income Inequality, and the 

Size of the Government, Economic Modelling, 30, 225-234, 2013 SSCI 

Elgin, Ceyhun, Internet Usage and the Shadow Economy: Evidence From Panel Data, Economic Systems, 

37, 1, 111-121, 2013 SSCI 

Elgin C., Kuzubaş, T.U., Wage-Productivity Gap and Unemployment in OECD Economies, Economics 

EJournal, 21, 2013 SSCI 

Gurdal, MY, Miller, JB, Rustichini, A., Why Blame?, Journal of Political Economy, 121, 6, 1205-1247, 

2013 SSCI 

Öz MS, Özertan G, Dynamics Between Turkish and International Cotton Prices, Emerging Markets 

Finance & Trade, 49, Nov-Dec, 180-193, 2013 SSCI 

R. Muradian, M. Arsel, L. Pellegrini, F. Adaman, B. Aguilar,B. Agarwal, E. Corbera, D. Ezzine de Blas, 

J. Farley, G. Froger, E. Garcia-Frapolli, E. Gómez-Baggethun, J. Gowdy, N. Kosoy, J.F. Le Coq, P. 

Leroy, P. May, P. Méral, P. Mibielli, R. Norgaard, B. Ozkaynak, U. Pascual, W. Pengue, M. Perez, D. 

Pesche, R. Pirard, J. Ramos-Martin, L. Rival, F. Saenz, G. Van Hecken, A. Vatn, B. Vira, K. Urama, 

Payments for ecosystem services and the fatal attraction of win-win solutions, Conservation Letters, 6, 4, 

274–279, 2013 SCI-E 

Akin GG, Aysan AF, Ileri S, Yildiran L, Demand and Competition Analysis in the Turkish Deposit and 

Credit Markets, Emerging Markets Finance & Trade, 49, Supp 5, 41-58, 2013 SSCI 

Göncü A., Karahan M.O., Kuzubaş T.U., Fitting the Variance-Gamma Model: A Goodness-of-Fit Check 

for Emerging Markets, Bogazici Journal, Review of Social, Economic and Administrative Studies, 27, 2, 

2013 
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Elgin C, Kuzubaş, T U, Wage-Productivity Gap in OECD Economies, Economics E-Journal, 2013-21, 

2013 SSCI 

Elgin C, Kuzubaş, T U, Current Account Balances and Output Volatility, Economic Modelling, 33, 381-

387, 2013 SSCI 

Akın GG, Aysan AF, Boriçi D, Yıldıran L., Regulate one Service, Tame the Entire Market: Credit Cards 

in Turkey, Journal of Banking and Finance , 37, 1195-1204, 2013 SSCI 

Elgin C, Goksel T, Gurdal MY, Orman C, Religion, income inequality, and the size of the government, 

Economic Modelling, 30, 225-234, 2013 SSCI 

Murat Yılmaz, Repeated moral hazard with a time-inconsistent agent, Journal of Economic Behavior and 

Organization, 95, 70-89, 2013 SSCI 

Elgin C, Uras, RB, Is Informality a Barrier for Financial Development?, SERIEs, 4, 3, 309-331, 2013 

SSCI 

Elgin C, Mazhar, U, Environmental Regulation, Pollution and the Informal Economy, SBP Research 

Bulletin, 9, 1, 62-81, 2013 

Elgin Ceyhun, Oyvat, C., Lurking in the cities: Urbanization and the informal economy, Structral Change 

and Economic Dynamics, 27, 36-47, 2013 Aydın, Cem İ., Ozertan, G. and Ozkaynak, B., Assessing the 

GMO Debate in Turkey: The Case of Cotton Farming, New Perspectives On Turkey, 49, 5-29, 2013 SSCI 

Paker, H., Adaman, F., Kadirbeyoglu, Z., Ozkaynak, B. , Environmental Organizations in Turkey: 

Engaging the State and Capital, Environmental Politics, 22, 5, 760-778, 2013 SSCI 

Göncü A., Karahan M.O., Kuzubaş T.U., A Stochastic Model for Natural Gas Consumption: An 

Aplication for Turkey , İktisat İşletme ve Finans, 28, 33-56, 2013 SSCI 

Elgin C., Kuzubaş, T.U., Current Account Balances and Output Volatility, Economic Modelling, 33, 381-

387, 2013 SSCI 

 

Araştırma Raporu 

Julien-François Gerber (REEDS-UVSQ) with the collaboration of: Fikret Adaman (BOG), Duygu Avcı 

(ISS), Cem İskender Aydın (BOG, REEDS-UVSQ), Godwin Uyi Ojo (ERA), Begüm Özkaynak (BOG), 

Beatriz Rodríguez-Labajos (ICTA-UAB), Philippe Roman (REEDS-UVSQ) and Ivonne Yánez (Accion 

Ecologica-OCMAL) , Socio-environmental valuation and liabilities. What strategies for environmental 

justice organisations? , AB 7. Cerceve Programı, 2013. 

 

 

İŞLETME BÖLÜMÜ 

Kitaplar 

Koch, S. (Derleyen/Derleyenler), Open Source Software Dynamics, Processes, and Applications, 

Information Science Reference, Hershey, PA., 2013 . 

 

Kitap Bölümü 

Akkucuk U, Carroll JD, France SL, Visualizing Data in Social and Behavioral Sciences: An Application 

of PARAMAP on Judicial Statistics, Berthold Lausen, Dirk Van den Poel, Alfred Ultsch, Algorithms from 

and for Nature and Life, Springer, 2013. 

 

Makaleler 

Asugman, G and Kabasakal, H, E-commerce adoption in financial services and textile manufacturing 

sectors, İktisat, İşletme ve Finans, 28, 325, 61-84, 2013 SSCI 

Kessler SR, Bruursema K, Rodopman B, Spector PE , Leadership, Interpersonal Conflict, and 

Counterproductive Work Behavior: An Examination of the Stressor–Strain Process, Negotiation and 

Conflict Management Research, 6, 3, 180-190, 2013 SSCI 

UGURLU (ULUBAY) MİNE, Financial Distress,Governance,and Diversification Strategy:Evidence from 

Turkey, İktisat, İşletme ve Finans, 28, 333, 65-106, 2013 SSCI 
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UGURLU;MINE, Financial Distress,Governance,and Diversification Strategy:Evidence from Turkey, 

İktisat, İşletme ve Finans, 28, 333, 65-106, 2013 SSCI 

Nuhoglu, I. and Armagan O, The Status of Audit Committees: A Comparative Study of U.S.A.,E.U., and 

Turkey, Journal of Accounting Academicians Collaboration Foundation - MODAV Dergisi, 15, 1, 67-86, 

2013 Akman U, Okay E, Okay N, Current Snapshot of the Turkish ESCO Market, Energy Policy, 60, 106-

115, 2013 SSCI 

Bernroider, E., Koch, S. and Stix, V. , A Comprehensive Framework Approach using Content, Context, 

Process Views to Combine Methods from Operations Research for IT Assessments, Information Systems 

Management, 30, 1, 75-88, 2013 SCI-E 

Asugman G, Kabasakal H, E-commerce Adoption in Financial Services and Textile Manufacturing 

Sectors, Iktisat Isletme Finans, forthcoming, 2013 SSCI 

Çoşkun, A, Ünal, G., Higher Education in Turkey: Trends Towards Self-Steering Public Universities, 

Yükseköğretim Dergisi, 3, 1, 40-47, 2013 

Gergin, D. and Koch, S. , Patterns of User Innovation: Using Pattern Language for Managerial Knowledge 

Management, International Journal of Technology, Knowledge and Society, 8, 3, 121-134, 2013 

Nuhoglu, I. , Gramling, A.A., and D. A. Wood, A Descriptive Study of Factors Associated with the 

Internal Audit Function Policies having an impact: Comparisons between Organizations in a Developed 

and an Emerging Economy, Turkish Studies Journal, 14, 3, 581-606, 2013 SSCI 

Erdem o, Çoşkun A., Hande Oruç, A Survey-Based Analysis of the Housing Market in an Emerging 

Economy The Turkish Case, Emerging Markets Finance and Trade, 49, 5, 59-79, 2013 SSCI 

Tongarlak MH, Ata B, On scheduling a multiclass queue with abandonments under general delay costs, 
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programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 
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bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

C.2. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

“Performans bilgileri 

 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 

 

 

C.3. DİĞER HUSUSLAR 

“Performans bilgileri 

 

GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer 

verirler.”  Hükmü nedeniyle bu alan doldurulmayacaktır. 
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HAZIRLAYAN 

Adı ve Soyadı  : Prof. Dr. Özlem Öz  

Ünvanı   : Dekan Yardımcısı 

Telefonu  : 359 75 82 

İmza   : 

 

 

HAZIRLAYAN 

Adı ve Soyadı  : E. Nihan Acar Üver 

Ünvanı   : Bilgisayar İşletmeni 

Telefonu  : 359 74 67 

İmza      : 
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